TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số:     /TB-CĐĐLHCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH THI LẦN 1 – HK IV - LỚP 21CĐ1A

STT MÔN THI NGÀY THI PHÒNG THI
SỐ HỌC

SINH
GHI CHÚ

1 VĐ

7h30

10/04/2023

Thứ Hai

C06 30

2 ĐKLTPLC

7h30

11/04/2023

Thứ Ba

3 TĐĐ

7h30

12/04/2023

Thứ Tư

4 KTAT&VSCN

7h30

13/04/2023

Thứ Năm

Lưu ý: HSSV đi thi đem theo thẻ sinh viên hoặc căn cước công dân.

            HSSV phải hoàn thành học phí học kỳ 4 trước ngày thi 2 tuần./.

Nơi nhận:
- Các khoa chuyên môn;

- HSSV;

- Website thông báo;

- Lưu

Ngày 15 tháng 3 năm 2023

Ban coi thi

Võ Thị Hằng Uyên

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 03 năm 2023Số: 15/ĐT

		VO THI HANG UYEN
	2023-03-16T07:19:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi